



Kraków, dnia 24.04.2009 r.

Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ.

Część I

1. Zakres kolorów wyspecyfikowanych mebli.

Odpowiedź:

Meble mają być wykonane w kolorze „wiśnia”.

2. Czy dopuszczamy możliwość zastosowania płyt pokrytych laminatem melaminowym?

Odpowiedź:

Dopuszczamy zastosowanie płyt laminowanych melaminowych.

3. Czy dopuszczamy zastosowanie innych zawiasów niż przewidzianych w specyfikacji?

Odpowiedź:

Nie przewidujemy zmian specyfikacji w tym zakresie.

4. Czy istnieje możliwość zastosowania różnych zamków w szafach (poz. 5)?

Odpowiedź:

Nie przewidujemy zmian w specyfikacji w tym zakresie.

Część II

1. Czy w części II dopuszczalne są różnice w wymiarach szaf i regałów?

Odpowiedź:

Dopuszcza się różnice w wymiarach szaf i regałów w zakresie +/- 5 cm.

2. Czy szafy, regały i sejf mają posiadać certyfikat?

Odpowiedź:

Szafy i sejf winny posiadać certyfikat.

3. Jaka jest tolerancja wymiarowa?

Odpowiedź:

Tolerancja wymiarowa +/- 5 cm.

4. Czy szafy mają mieć atestowane zamki?

Odpowiedź:

Szafy (poz.1) – zamki nie muszą być atestowane.

5. Co oznacza, że szafy mają być wykonane ze stali o podwyższonej wytrzymałości?

Odpowiedź:

Stal hartowana o podwyższonej wytrzymałości mechanicznej (wgniecenia, skrzywienia itp.).

6. Czy sejf ma posiadać otwory do mocowania do ściany lub podłogi?

Odpowiedź:

Sejf przystosowany do mocowania do podłoża.

7. Czy nośność 1 półki regału metalowego musi wynosić 400 kg, czy nie wystarczy 250 kg na półkę?

Odpowiedź :

Dopuszczamy nośność 1 półki regału metalowego – 250 kg. (dot. każdej półki oddzielnie)

Część III

1. Czy w części III - krzesła drewniane – czy dopuszcza się krzesła z siedziskiem i oparciem drewnianym a nogami metalowymi?

Odpowiedź:

Tak – nie dopuszczamy tapicerki.